РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

                                                           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-19-17 , факс 2-16- 19

______________________________________________________________________________

                                                            РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии муниципального района                   Богатовский Самарской области

	«02» июля 2015 года
	                             № 164/5

Об образовании группы контроля
за использованием комплекса средств автоматизации
Государственной автоматизированной системы Российской
Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Собрания представителей сельских поселений муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, проводимым в единый день голосования 13 сентября 2015 года
На основании статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ               «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия
муниципального района Богатовский Самарской области с полномочиями избирательной комиссии Самарской области
                                                              РЕШИЛА:
Образовать группу для контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – Группа) в следующем составе:
Григорьев Александр Валентинович, член избирательной комиссии муниципального района Богатовский

Самарской области с правом решающего голоса – руководитель Группы;

Гришин Юрий Александрович, член избирательной комиссии муниципального района Богатовский

Самарской области с правом решающего голоса
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии _______________                                 Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

         МП

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)